SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº. 2077/2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e de acordo com o processo nº 23073.005145/2014;

RESOLVE:

         Retificar a Portaria nº 1029/2014, de 25/02/2014, que designa o servidor LUCAS

AYRES CARDOSO, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais para exercer a

função de Coordenador Adjunto do Centro de Eventos “Benedito Nunes”, sem ônus, desta

Universidade. Para declarar que onde se lê: “a contar da data de publicação desta Portaria”;

Leia-se: “a contar de 03 de fevereiro de 2014”.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	PORTARIA Nº. 2077/2014.
			RESOLVE:

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor